
3,783

117

20

174

282

465

305

108

94

221

441

240

438

314

348

55

79

29

2

14

20

16

1

221

4

－

5

20

17

12

3

5

16

32

22

32

17

30

1

4

－

－

－

1

－

－

1,095

18

2

34

90

150

97

21

19

52

152

77

109

106

119

13

17

7

－

－

6

6

－

2,467

95

18

135

172

298

196

84

70

153

257

141

297

191

199

41

58

22

2

14

13

10

1

624,019,000

18,846,200

3,325,200

28,393,400

46,049,600

79,978,200

50,762,000

17,911,200

15,123,200

37,491,800

76,561,200

37,318,400

70,920,600

51,438,600

54,454,400

9,081,400

12,546,000

4,998,000

306,000

2,142,000

3,376,200

2,842,400

153,000

4,620,600

81,600

－

102,000

408,000

336,600

265,200

81,600

102,000

326,400

673,200

479,400

673,200

346,800

622,200

20,400

81,600

－

－

－

20,400

－

－

241,947,400

4,229,600

571,200

7,636,400

19,325,600

34,047,600

20,508,800

4,977,600

4,311,200

13,756,400

36,567,000

15,266,000

24,806,400

21,868,800

23,385,200

2,788,000

3,590,400

1,632,000

－

－

1,366,800

1,312,400

－

377,451,000

14,535,000

2,754,000

20,655,000

26,316,000

45,594,000

29,988,000

12,852,000

10,710,000

23,409,000

39,321,000

21,573,000

45,441,000

29,223,000

30,447,000

6,273,000

8,874,000

3,366,000

306,000

2,142,000

1,989,000

1,530,000

153,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年 8月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國108年10月14日

 農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


